RS CONEHIP

Clasificacion General

OFICIALES

TRIWHITE CARBONERAS SPRINT

Localidad ‘

CARBONERAS

Distancia

750

20000 H

Fecha Carrera: ‘

sdbado, 20 de septiembre de 2014

Hora publicacién ‘

Oficiales

Firma Juez Arbitro

Delegado Técnico:

J ANTONIO CANO

Juez Arbitro:

MANUEL PEREZ

esp. Clasificaciones:

CONCHIP

Jurado de Competicidn

J ANTONIO CANO

MANUEL PEREZ

FELIPE GUTIERREZ

Datos de la Competicion

NATACION 750

CICLISMO 20000

CARRERA 5000

1Vueltas 2 Vueltas 2 Vueltas
Temberatura °c Tembperatura °c Temperatura °c
INSCRITOS 183 | FN | 13 | NF | 6 NP | 20 | b 4
Pos.C NATACION CICLISMO CARRERA Tiempo
Pos Pos/G Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria 9t Pos /T iempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Meta Dif
1 18 277 SUSAN FAIRFAX CRYSTAL PALACE TRI ABF 26 0:13:59 152 15 0:40:38 2953 25 0:19:41 356 1:14:18 0:09:15
2 42 279 ANGELA DOMENECH MARIA C.T. ARENA ALICANTE  ABF 60 0:15:32 204 0,00 0,00 1:22:10 0:17:07
3 74 290 SONIA BARRERA VARGAS NO FEDERADO ABF 125 0:17:59 224 81 0:48:27 2477 39 0:20:57 411 1:27:23 0:22:20
4 83 292 CARMEN GARCIA GERICO NO FEDERADO ABF 42 0:14:40 157 98 0:51:01 2352 76 0:22:59 436 1:28:40 0:23:37
5 87 309 KAREN AYERS NO FEDERADO V2F 1 67 0:15:43 206 60 0:46:33 2578 131 0:26:46 521 1:29:02 0:23:59
6 92 287 MARTA MARTINEZ ARANGUENA CLUB TRIATLON TRIM VIF 1 86 0:16:38 213 84 0:49:01 2448 103 0:24:28 454 1:30:07 0:25:04
7 96 284 MONICA ROBLES RAMIREZ TRIATLON POZUELO - ABF 75 0:16:05 2,09 0,00 0,00 1:30:39 0:25:36
8 100 280 ANA BELEN MARUNY PEREZ C.T. ARENA ALICANTE ABF 100 0:17:15 218 100 0:51:28 23,32 78 0:23:04 437 1:31:47 0:26:44
9 102 296 CRISTINA AVILA GERICO NO FEDERADO ABF 12 0:12:52 143 126 0:55:57 2145 83 0:23:35 443 1:32:24 0:27:21
10 104 283 SOL JIMENEZ DE CISNEROS GUTCLUB DE MAR DE ALM ABF 69 0:15:45 206 102 0:52:04 23,05 112 0:24:46 457 1:32:35 0:27:32
1 105 275 AUREA JORGE MUNOZ TRIATLON STORE ABF 112 0:17:32 2,20 110 0:53:08 2258 62 0:22:19 428 1:32:59 0:27:56
12 109 274 BEATRIZ LUNA LUNA INDEPENDIENTE ABF 89 0:16:56 215 95 0:50:49 2361 129 0:26:36 519 1:34:21  0:29:18
13 110 278 MARTA DEL CARME SANCHEZ FERNANDEZ VIRGIN ACTIVE TRIA ABF 121 0:17:52 223 104 0:52:11 2300 108 0:24:37 455 1:34:40 0:29:37
14 114 303 MARIA VICTORIA PINTOS LOPEZ NO FEDERADO VIF 2 118 0:17:49 223 116 0:54:17 @ 2211 109 0:24:39 456 1:36:45 0:31:42
15 117 294 GUADA PALACIN NUNEZ NO FEDERADO ABF 144 0:18:53 231 113 0:53:30 2243 124 0:25:49 510 1:38:12  0:33:09
16 118 310 MARIA TERESA BONILL GARCIA NO FEDERADO V2F 2 141 0:18:40 229 125 0:55:51 2149 86 0:23:43 445 1:38:14 0:33:11
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Pos.C NATACION CICLISMO CARRERA Tiempo
Pos Pos/6 Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria 9t Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Meta Dif
17 121 301 NATALIA GALTIANA DEBOURCIEU NO FEDERADO VIF 3 153 0:20:28 244 109 0:53:08 2258 116 0:25:09 502 1:38:45 0:33:42
18 123 293 PAULA AVILA GERICO NO FEDERADO ABF 71 0:15:54 207 136 0:58:30 2051 111 0:24:43 457 1:39:07 0:34:04
19 125 288 NURIA SANCHEZ G6MEZ TRINETNUNCAEST VIF 4 91 0:16:59 216 120 0:55:01 2181 136 0:27:19 528 1:39:19  0:34:16
20 126 304 AMALIA LOPEZ HERAS NO FEDERADO VIF 5 77 0:16:09 209 118 0:54:54 2186 141 0:28:19 540 1:39:22  0:34:19
21 127 298 MARIEL RICARDES NUNO NO FEDERADO ABF 149 0:20:08 241 121 0:55:08 2177 118 0:25:22 504 1:40:38 0:35:35
22 131 305 MARINA CALDERON CAMPILLO NO FEDERADO VIF 6 127 0:18:06 225 132 0:57:16 2095 137 0:27:28 530 1:42:50 0:37:47
23 132 299 NURIA ARRUFAT CALVET NO FEDERADO ABF 93 0:17:01 216 130 0:56:55 21,08 144 0:29:02 548 1:42:58 0:37:55
24 134 308 YOLANDA LOZANO BLASCO NO FEDERADO VIF 7 128 0:18:07 225 123 0:55:43 | 2154 148 0:29:34 555 1:43:24 0:38:21
25 137 297 BEGO COLLADO BOIRA NO FEDERADO ABF 154 0:21:33 252 135 0:58:29 2052 135 0:27:14 527 1:47:16 0:42:13
26 147 295 MARIA MONSERRAT SALCEDO NO FEDERADO ABF 106 0:17:22 219 138 1:01:20 1957 143 0:29:02 548 1:47:44 0:42:41
27 148 286 KARIN SZABO TRINETNUNCAEST JINF 1 41 0:14:39 157 139 1:04:03 1874 145 0:29:06 549 1:47:48 0:42:45
28 149 291 RAQUEL MONTERO VERDU NO FEDERADO ABF 145 0:19:18 234 137 1:00:21 1988 142 0:28:29 542 1:48:08  0:43:05
2 150 300 MARILO GONZALEZ ALBURQUERQUE NO FEDERADO VIF 8 156 0:22:01 256 134 0:57:39 2082 149 0:29:38 556 1:49:18 0:44:15
30 1563 289 VICTORIA RAMOS ORTEGA TRINETNUNCAES T V2F 3 64 0:15:36 205 149 1:15:57 1580 88 0:23:55 447 1:55:28 0:50:25
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Pos Pos/G Dorsal Nombre

Apellidos

Club

Pos.(¢

NATACION
Categoria 9t Pos /Tiempo/Vel

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

Tiempo
Meta

Dif

RESUMEN RETIRADOS , NO PRESENTADOS Y DESCALIFICADOS

Retirados

148

RAMON

Retirados 240 JESUS

Retirados
Retirados
Retirados
Retirados
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
Desc

Desc
Desc

Desc

185
269
156
164
168
172
175
176
180
182
187
142
167
253
237
261
273
276
281
282
285
302
306
307
226

256
260
192

CARMELO
BRUCE
ENRIQUE
JEsUs
SERGIO
DANIEL
ENRIQUE
JACOB JOHN
EMILIO
ANDRES

JOSE JAVIER
ALVARO
MIGUEL ANGEL
MIGUEL ANGEL
MIGUEL ANGEL
JUAN MANUEL
JOSE

SARA

ELENA

ROSA

ANDREA
BEATRIZ

ANA MARIA
ANA MILAGROS
ALFONSO

PEDRO
JOSE RAMON

JUAN BAUTISTA

BURILLO SALVATIERRA INDEPENDIENTE

LOZANO ALONSO

CRUZ VILLEGAS
AYERS

BOX MONTERO
DIAZ MORON

CARCELES ALMAGRO

SELLES PATON
POVEDA MATEO
BOOTH

URREA MEDINA

MENOR RODRIGUEZ
SANCHEZ SEGURA
DELGADO ORUBE

MICO MARCO

EXPOSITO ESPINOSA
LOPEZ LIEBANAS
ORTIZ PEDREGOSA
ROMERO DONOSO
MARTINEZ MARTINEZ
MARQUINA NAVASA

VARELA GANDIA

FERNANDEZ CASTELLO
SANCHIS ORTIZ
GARCIA MARTINEZ
GALLARDO GARCIA
SANCHEZ MERINO

GUIRADO PLAZA

TEJADA SANCHEZ

LOPEZ POVEDA

NO FEDERADO

C.D. ESPARTANOS DEL ALQUIA
NO FEDERADO

A.D. RUMBO FIJO-CICLOS CARR
VIRGIN ACTIVE TRIATHLON
CLUB TRIATLON ARCHENA

C.T. ARENA ALICANTE

CLUB DEPORTIVO TRIASPE
CLUB DE TRIATLON DIABLILLO
TRIELX

CLUB TRIATLON VILLENA
EQUIPO TRIATLON RODENSE
C.D. TRIATLON HUELVA

CLUB TRIATLON VILLENA

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

C.T.INDALO

C.T. ARENA ALICANTE

CLUB TRIATLON VILLENA

C.T. HURACAN VALENCIA

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO
NO FEDERADO
C.T. ALMERIA

ABM
ABM
VIM
VM
ABM
ABM
ABM
ABM
CDM
CDM
JNM

SUB23M

Vim
ABM
ABM
Vim
ABM
Vim
Vam
ABF
ABF
ABF
CDF
VIF
VIF
VIF
ABM

VIM
VIM
VIM

34
44
130
123
114
140

0:14:12
0:14:42
0:18:10
0:17:56
0:17:42
0:18:31

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

154
1,58
2,25
2,23
2,22
2,28

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

O O O O o o
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COMPLETAR SOLO 1 VUELTA A PIE
COMPLETAR SOLO 1 VUELTA A PIE
COMPLETAR SOLO 1 VUELTA A PIE
COMPLETAR SOLO 1 VUELTA A PIE



